Общество с ограниченной ответственностью «АвтоматизацииСистемыТехнологии»

(ООО «АСТ»)

ПРИКАЗ

14.06.2024г.                                                                                                                                                       № ЭПП-06-2024-13

г. Стерлитамак

В дополнение к приказу

№ ЭПП-03-2024-4 от 06.03.2024г.

Согласно заключению Министерства промышленности, энергетики и

инноваций Республики Башкортостан № М10-19-1485 от 22.05.2024г., а также на

основании протокола технического совещания по вопросам корректировки

инвестиционной программы ООО «АСТ» от 07.06.2024г., принятых решений

техническом советом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести корректировку в проект инвестиционной программы 2022 – 2026 гг.

(корректировка 2024 г.) и согласовать Перечень мероприятий, подлежащих к

исполнению в 2024году.

2. Начальнику производственно-технического отдела Заплоховой Т.Р. или лицу

её замещающему направить информацию в отдел информационных технологий  для

опубликования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на

официальном сайте ООО «АСТ» (info@tegc.ru), на официальном сайте ФГИС

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)». Уведомление

о размещении проекта инвестиционной программы, с ссылкой на ресурс направить в

МПИЭ РБ.

Срок: 18.06.2024г.

3. Секретарю руководителя Черновой О.В. ознакомить ответственных лиц,

указанных в списке рассылки, посредством электронного документооборота в течение

одного календарного дня.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на технического

директора.

Технический директор                                                                                      Н.В.Салынов
на основании доверенности

№126 от 22.09.2023г.

Исп. начальник ПТО Заплохова Т.Р.

Разослать: дело, технический директор, ЗГД по экономике, ЗГД по КС , ЗГД по ОВ,  начальникам ОПИТЦ , ПСО, ОКЗ, ПТО, ОИТ,УКСИР

mailto:info@tegc.ru